Edição 501 | Ano 2025
02 de janeiro de 2025

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA Nº 12/2025 - DISPÕE SOBRE REVOGAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 8GJAOOM9-WVOEGNX4-JU4PLMQK-81XCPXZK
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cotegipe

PORTARIA Nº. 12 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

“Dispõe  sobre  a  revogação  da  nomeação  do
Chefe  do  Setor  de  Licitação  e  Contratos  do
Município  de  Cotegipe  -  BA,  e  dá  outras
providências”.

A PREFEITA MUNICIPAL DE COTEGIPE, ESTADO DA BAHIA,  no pleno exercício

das competências que lhe são conferidas pelo artigo 75, inciso III, da Lei Orgânica do

Município, e considerando o dever de zelar pelo interesse público, no cumprimento de

suas responsabilidades administrativas e legais,

RESOLVE:

Art. 1º. REVOGAR a nomeação do Sr. BRUNO FABRÍCIO DE SOUZA, inscrito no CPF

sob o n.º 019.464.345-07, para o cargo de Chefe do Setor de Licitação e Contratos do

Município  de  Cotegipe  -  BA,  vinculado  à  Secretaria  Municipal  de  Administração  e

Planejamento, feita através da Portaria nº 10, datada de 02 de janeiro de 2024.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se, registra-se e cumpra-se.

Cotegipe - BA, 02 de janeiro de 2025.

___________________________________________

BEATRIZ BATISTA RIBEIRO CALADO
Prefeita Municipal

Praça da Bandeira, s/nº, Centro, Cotegipe-BA

CNP J 13.654.892/0001-96 Tel: (77) 3621-2424

Edição 501 | Ano 2025
02 de janeiro de 2025

Página 3

PORTARIA Nº 12/2025 - DISPÕE SOBRE REVOGAÇÃO

Certificação Digital: 8GJAOOM9-WVOEGNX4-JU4PLMQK-81XCPXZK
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cotegipe

	PORTARIA
	PORTARIA Nº 12/2025 - DISPÕE SOBRE REVOGAÇÃO

		2025-01-02T19:15:21-0300